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بازنشدن درب صدها خودروی برقی تسلا به علت خرابی اپلیکیشن متفاوت ترین شاسی بلند هیوندای وارد آمریکا شد

صدها نفر از مالکان خودروهای برقی تسلا در روزهای 
آخر هفته جاری میلادی پس از قطع شــدن سرور 
برنامه موبایل این شــرکت سازنده، نتوانستند وارد 
خودروهای خود شوند و ده ها نفر شکایات خود را در 

رسانه های اجتماعی ابراز کردند. 
صدها نفر از مالکان خودروهای برقی تسلا در روزهای آخر هفته 
جاری میلادی پس از قطع شدن سرور برنامه موبایل این شرکت 
سازنده، نتوانستند وارد خودروهای خود شوند و ده ها نفر شکایات 
خود را در رســانه های اجتماعی ابراز کردند.ایلان ماسک، مدیر 

اجرایی تسلا، روز جمعه ابراز اطمینان کرد که اپلیکیشن موبایل این شرکت پس از قطع شدن سرور، دوباره آنلاین خواهد شد.ماسک در 
پاسخ به توئیت یکی از مالکان تسلا، که گفته بود برای اتصال خودروی برقی مدل 3 خود از طریق برنامه iOS در سئول، کره جنوبی، با 
خطای 500 سرور مواجه شده است، این توضیح را ارائه داده بود.ماسک گفت: اکنون باید آنلاین شده باشد. به نظر می رسد که ما به طور 
 Electrek اتفاقی ترافیک شبکه را افزایش داده ایم.این قطعی ابتدا توسط وب سایت تخصصی خودروهای الکتریکی موسوم به الکترک

اعلام شد که گزارش هایی را از صاحبان تسلا در ایالات متحده و کانادا و سپس از اروپا و آسیا دریافت کرده بود.
به گفته پایگاه اینترنتی نظارت بر قطعی سرورها داوندیتکتور Downdetector که قطعی ها را با جمع آوری گزارش های وضعیت از 
مجموعه ای از منابع، از جمله خطاهای ارسال شده توسط کاربر در پلتفرم خود، ردیابی می کند، حدود 500 کاربر گزارش دادند که در ساعت 
9:40 بعد از ظهر به وقت گرینویچ با خطا مواجه شدند. ماسک در توییتر نوشت: با عرض پوزش، ما تدابیری اتخاذ خواهیم کرد تا اطمینان 

حاصل کنیم که این اتفاق دیگر تکرار نخواهد شد.

همزمان با معرفی EV9 توسط کیا موتورز در نمایشگاه 
بین المللی خودروی لس آنجلس)آمریکا(، هیوندای نیز 
یک شاسی بلند جدید و متفاوت را روانه این رویداد 

کرده است.
این محصول مفهومی که سِوِن کانسپت نام دارد یک شاسی بلند 
لوکس تمام عیار و البته کاملا فناورانه محســوب می شود. آنچه 
هیوندای برای طراحی سون کانسپت در نظر گرفته ترکیبی فعال 
در ذهن بیننده شکل می دهد که بخشــی از آن به محصولات 
شاسی بلند فوق لوکس رولز-رویس و بنتلی نزدیکی دارد و بخش 

دیگر بازخوانی آینده نگری هایی است که می تواند از صنعت خودرو برای خود متصور شود.بدنه ای عضلانی و حجیم که با الگوهای خطی ساده 
همراه شده تا حاصل کار بسیار چشم نواز و هیجان انگیز باشد.لامپ های ال ایی دیی در تمامی چراغ ها به شکلی مدرن جانمایی شده اند. در 
قسمت جلو پنجره نیز یک نوار خطی از ال ایی دیی ارتباط بین چراغ های اصلی جلو را شکل داده است.در تولید جزئیات کابین از مواد دوست دار 
طبیعت و نمونه های بازیافتی استفاده شده است. صندلی ها روکشی با خاصیت ضد باکتری دارند. از فلز مس نیز برای پوشش برخی سطوح 
استفاده شده است. سیستم تهویه هوای کابین نیز مجهز به فیلترهایی است که بهترین شرایط ممکن را برای سرنشین ها فراهم می کنند. در 
رابطه با پیشرانه نیز همانطور که اشاره شد، اینجا یک الکتریکی خالص داریم که معماری ۸00 ولتی استفاده می کند که قابلیت شارژ سریع 
350 کیلووات را در اختیار مجموعه قرار خواهد داد. بدین ترتیب باتری طی ۱0 دقیقه از ۱0 درصد ظرفیت خود به ۸0 درصد می رسد که رکورد 
بینظیری در شرایط کنونی محسوب می شود.برد حرکتی خودرو برابر با 4۸3 کیلومتر اعلام شده است. با توجه به تصاویر احتمالا این خودرو 
مجهز به آخرین سطح از فناوری خودران خواهد بود البته هیوندای هنوز جزئیات دقیق مربوط به پیشرانه و بخش های فنی را ارائه نکرده است.

تویودا برای سومین بار به عنوان رئیس لابی صنعت خودرو باقی ماند

 Apple Car   خودروی برقی اپل

آکیو تویودا، مدیر عامل شرکت خودروسازی ژاپنی 
تویوتا در اقدامی بی سابقه برای سومین بار توسط 
لابی صنعت خودروی ژاپنی به عنوان رئیس هیئت 
مدیره انتخاب شد تا این صنعت را در دوران گذاری 
که به زلزله تشبیه شده و چالش های آلایندگی صفر 

هدایت کند.
تویودا، یکی از اعضای خانواده بنیانگذار تویوتا موتور است و از 
سال 20۱۸ رئیس انجمن سازندگان اتومبیل ژاپن هم هست. اکثر 
رؤسای این انجمن، فقط یک دوره دو ساله را در این پست سپری 
کرده اند. تویودا،  در یک کنفرانس خبری آنلاین گفته است: »من 

این نقش را بعد از دریافت دیدگاه ها پذیرفتم که نشــان می داد 
کار نیاز به ادامه دارد... مخصوصاً برای گذر از این مرحله دشوار.«

در حالی که حکومت ها در سراسر دنیا قوانین و مقررات آلایندگی 
را دشوارتر می کنند تا گرمایش زمین را مهار کنند، صنعت خودرو 
تحت فشار شــدیدی قرار گرفته و باید خود را با دوران گذار به 
آلایندگی صفر سازگار کند، اما در مورد این که چگونه باید این کار 

انجام شود، اختلاف نظر وجود دارد.
در کنفرانس آب و هوای سازمان ملل که در شهر گلاسکو برگزار 
شد، 6 خودروساز بزرگ از جمله جنرال موتورز، فورد، ولوو و دایملر 
بیانیه ای را امضا کردند که خودروسازان را ملزم به توقف تولید 

خودروهای سوخت فسیلی تا سال 2040 می کند.
شرکت خودروســازی تویوتا موتور از پیوســتن به این جمع 
خودداری کرده است و استدلالش این است که دنیا هنوز آمادگی 
گذر از خودروهای بنزین و گازوئیل سوز به برقی را ندارد. غائب 
قابل توجه دیگر در این گروه، شرکت خودروسازی آلمانی فولکس 
واگن است.در حالی که تعدادی از برندهای جهانی اعلام کرده 
اند که در سال های آینده برنامه دارند که خودروهای تمام برقی 
بسازند، تویوتا می گوید هنوز باید مخلوطی از فناوری ها از جمله 
سوخت هیدروژنی، هیبریدی های قابل شارژ با پریز برق رویکردی 

عملگرا است.

 Apple Car یک کارگزار اجاره خــودرو تصاویری از 
منتشــر و ادعا کرده که این رندر بر اساس پتنت های 

واقعی شرکت اپل است. 
اپل که در زمینه تولید گوشی های هوشمند، تبلت ها و رایانه ها شهرت 
خاصی در دنیا دارد اکنون قصد دارد تا به دنیای خودرو های برقی ورود 
کند، در همین زمینه شایعاتی نیز به گوش می رسد. در حالی که به نظر 
نمی رسد عرضه خودروی اپل نزدیک باشد، واناراما یک کارگزار اجاره 

خودرو در بریتانیا رندر هایی از Apple Car را منتشر کرده است. 
شرکت های انگلیسی معمولا رندر های خودرو را برای تبلیغات توزیع 
می کنند، واناراما نیز ادعا می کند که این رندر بر اساس پتنت های واقعی 
اپل است، اگرچه هنوز تصویر روشنی از اینکه ماشین الکتریکی واقعی 
اپل چگونه خواهد بود، وجود ندارد. این رندر یک خودروی الکتریکی 
با ســبک بدنه کوپه SUV را نشان می دهد که ارتفاع سواری بلند 
را با هم ترکیب می کند. خط ســقف کم این اتومبیل با خودرو های 

الکتریکی تولیدی اخیر مانند فورد موستانگ ماخ-ای مطابقت دارد، 
اما هیچ نشــانه ای وجود ندارد که اپل این شکل را در دنیای واقعیت 

انتخاب کند.
 با این حال، برخی از جزئیات طراحی با پتنت های اپل مطابقت دارد. 
این خودرو دارای درب های اتوبوســی شکل در عقب و بدون ستون 
مرکزی بین درب های جلو و عقب است. در درخواست ثبت اختراع 
سال 20۱9 توسط اپل نحوه افزودن بخش های پشتیبانی مورب در 
در ها توضیح داده شــده بود، در حالی که درخواست دوم ثبت اختراع 
تقریباً در همان زمان، استفاده از کف را برای افزایش یکپارچگی سازه 
و جذب نیرو ها در هنگام تصادف را توصیف می کرد. فضای داخلی 
این خودرو دارای یک صفحه نمایش است که کل داشبورد را در بر 
 Byton M-Byte می گیرد، بی شباهت به آنچه قبلًا در کانسپت

و مرسدس بنز EQS دیده بودیم.
گزارش های مربوط به تولید خودروی اپل که به عنوان پروژه تایتان 

نیز شناخته می شود، تقریباً به یک دهه قبل بازمی گردد. گزارش های 
اولیه بر رانندگی خودکار یا سیستم اطلاعات سرگرمی با بهره گیری از 
تخصص اپل در گوشی های هوشمند به عنوان ویژگی های برجسته 
متمرکز بود، اما گزارش های جدیدتر ادعا می کنند که فناوری باتری 

نکته ای است که Apple Car را متمایز می کند.
طبق گزارش ها، اپل در اوایل سال جاری با هیوندای و کیا برای تولید 
این خودرو مذاکراتی داشته است و احتمالاً در کارخانه کیا وست پوینت، 
جورجیا کار ســاخت این خودروی برقی آغاز خواهد شد. گزارش ها 
 LG نشان می دهد در ماه آوریل اپل مذاکراتی را با شرکت کره ای
Electronics و تامیــن کننده خودرو کانادایی Magna برای 
ســاخت این خودرو آغاز کرده است. با این حال برخی گزارش ها نیز 
حکایت از آن دارند که شرکت اپل در ماه اکتبر پیگیری قرارداد تامین 
باتری از شــرکت های چینی CATL و BYD را در دستور کار 

قرار داده است.

بهره برداری بزرگترین خط پرسکاری رباتیک تولید قطعات بدنه خودرو در سایپا 

بزرگترین خط پرسکاری رباتیک تولید قطعات بدنه خودروهای سواری کشور در 
گروه خودروسازی سایپا به بهره برداری رسید تا گامی مهم و جدی برای تحقق 
برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت در افزایش تولید خودرو برداشته شود.
این خط پرسکاری از نظر ابعادی، بزرگترین خط پرسکاری رباتیک بدنه خودروهای سواری کشور به 
شمار می رود و دارای ساختاری سالم، با دقت بالا و به روز برای تولید قطعات بسیار باکیفیت و اصلی 

بدنه خوروهای سواری است.
در آئین افتتاح این خط پرسکاری که همزمان با هفته بسیج برگزار شد، علی کریمی فیروزجائی، 
عضو هیات رئیسه مجلس، یزدی خواه نماینده مردم تهران، قلی ها، معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی، نجفیان رئیس هیات مدیره گروه 
سایپا، قائم مقام ها و معاونین گروه سایپا، سرهنگ پاسدار علمدار، رئیس بسیج کارخانجات سپاه سیدالشهدا )ع(, حجت الاسلام استیری، 
امام جمعه باقر شهر و تعداد دیگری از مدیران ارشد گروه خودروسازی سایپا حضور داشتند.با راه اندازی این خط پرسکاری در شرکت سایپا 
پرس، علاوه بر افزایش توان داخلی، بیش از 30 میلیون یورو کاهش هزینه ارزی در زمینه تولید قطعات بدنه خودروهای سواری کشور 
محقق خواهد شد.این پروژه ظرفیت و امکان تولید بیش از 5/۱ میلیون قطعه بزرگ پرسی را فراهم کرده و محدودیت های قبلی در توسعه 
محصول و افزایش تولید بدنه خودروهای سواری بزرگ در کلاس های  EوD  و SUV  را برطرف می کند.این خط از جهت اطلاعات 
عملکردی، فرمان و عیب یابی، کاملا هوشمند و دارای سیستم یکپارچه اطلاعات است که با هزینه ای کمتر از یک دهم قیمت خطوط 
پرسی Tandem کشورهای اروپایی راه اندازی شده است. لازم به ذکر است که تامین دستگاه ها و ماشین آلات این خط تولید بزرگ، به 
دلیل شرایط تحریمی به شکل عادی امکان پذیر نبود اما با توجه به ضرورت دستیابی گروه خودروسازی سایپا به این سطح از توانمندی در 
زمینه قطعات پرسی برای اجرای برنامه های توسعه ای، با بررسی های گسترده فنی پیرامون ماشین آلات کارکرده سالم مختلف موجود در 
چندین شرکت اروپایی، شش دستگاه پرس بزرگ با قیمتی بسیار نازل از این شرکت ها خریداری و پس از انتقال به کشور، توسط مهندسان 

و متخصصان گروه خودروسازی سایپا راه اندازی شد.

برندگان قرعه کشی طرح مشارکت در تولید ایران خودرو مشخص شدند

با برگزاری مراسم قرعه کشی، برندگان طرح فروش مشارکت در تولید محصولات 
ایران خودرو با حضور نمایندگان نهادهای ناظر مشخص شدند. 

نتایج نهایی پس از تایید فرآیند قرعه کشی از سوی نهادهای نظارتی در سایت فروش ایران خودرو 
قرار خواهد گرفت. همچنین پیامک اطلاع رسانی برای برندگان ارسال خواهد شد، اما مبنای دریافت 
اطلاعات برندگان، سایت ایران خودرو است.منتخبان به مدت سه روز مهلت دارند تا نسبت به پرداخت 
وجه اقدام کنند و در صورت عدم پرداخت، نفرات ذخیره جایگزین خواهند شد.در دومین مرحله فروش 
مشارکت در تولید محصولات ایران خودرو، 6 محصول دنا پلاس توربوشارژ دنده اتوماتیک، تارا دنده 
دستی، سورن پلاس، رانا پلاس، دنا پلاس توربو شارژ دنده دستی و پژو 20۷ دنده دستی سقف شیشه ای با موعد تحویل ۱5 ماهه عرضه 
شد. از ابتدای امسال تا پایان مهرماه ایران خودرو با تولید 2۷5 هزار و 525 دستگاه خودرو )افت 2.4 درصدی نسبت به پارسال(، خودروساز 

نخست کشور لقب گرفت.

آغاز فروش 7 محصول سایپا 

گروه خودروسازي سایپا در راستاي کمک به حفظ آرامش بازار و حذف دلالان از بازار خودرو، از  ساعت ۱۰ صبح 
امروز و به مدت دو روز، پیش فروش یکساله ۷ محصول خود را آغاز مي کند.

متقاضیان محصولات سایپا از دیروز به مدت 2 روز به صورت شبانه روز مي توانند براي خودروهاي شاهین G، کوییک S، کوییک 
دو رنگ)R(، کوییک با گیربکس معمولي، ساینا S، سایپا SE ۱5۱ موتور ۱3M و کوییک پلاس با گیربکس اتوماتیک ثبت نام کنند.

حداکثر زمان تحویل خودروهاي یاد شده یکسال و از خرداد ۱40۱ اولین سري تحویل مشتریان مي شود.مشتریان گروه خودروسازي سایپا، 
می توانند به آدرس اینترنتی فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا مراجعه کنند و عملیات پیش ثبت نام را انجام دهند.

شیائومی دومین شرکت خود را برای تولید خودروهای برقی ثبت کرد

طبق گزارش منتشرشده، غول فناوری چینی دومین شرکت خودروسازی خود را 
درحالی به ثبت رساند که قصد دارد اولین مدل خودرو های برقی هوشمند )EV( خود 

را در سال ۲۰۲۴ به تولید انبوه برساند.
 )EV( شــیائومی اوایل سال 202۱ اعلام کرد که قصد دارد وارد صنعت خودرو های برقی هوشمند
شود. به گزارش گیزموچاینا، غول فناوری چینی برای درک اهمیت تلاش برای عرضه ی خودروهای 
برقی خود از شرکت خودروسازی Xiaomi EV Company Limited رونمایی کرد و امیدوار 
است از طریق آن به تولید خودرو های الکتریکی دست پیدا کند.احتمالا شیائومی به منظور پیشروی 
 Xiaomi Automobile( در این زمینه با قدرت زیاد، اکنون از دومین شرکت خودروسازی خود با نام شرکت فناوری خودرو شیائومی
Technology Co., Ltd( رونمایی کرده است. گفته  می شود این شرکت در پکن با سرمایه ی یک میلیارد یوآن به ثبت رسیده. حیطه ی 
کسب وکار احتمالا، ساخت وسایل نقلیه انرژی جدید، تولید خودرو و توسعه فناوری را شامل می شود.سرمایه ی ثبت شده یک دهم سرمایه شرکت 
خودروسازی شیائومی است که در ماه سپتامبر با سرمایه ی ثبت شده ی ۱0 میلیارد یوآن شروع به کار کرد. بااین وجود، هنوز نمی توان با قاطعیت 
گفت که حیطه ی تجارت به  چه صورت خواهد بود؛ اما انتظار می رود این شرکت جدید درحالی که اولین شرکت تولید واقعی خود را برعهده خواهد 
داشت، به تولید به لوازم جانبی نیز بپردازد.لی جون، بنیان گذار شیائومی اخیرا اعلام کرد که انتظار می رود این برند تولید انبوه خودروهای برقی 
خود را در نیمه ی اول سال 2024 آغاز کند. به نظر می رسد این شرکت تمام جنبه های کسب وکار نوظهور خودروهای برقی را کشف کرده است؛ 

زیرا لو ویبینگ، مدیر اجرایی شیائومی فاش کرد که درآینده مسئولیت فروش و خدمات پس از فروش بر عهده فروشگاه شیائومی خواهد بود.

با دستور رئیس جمهور مبنی بر پیگیری 
وضعیت خودروهای دپو شده در گمرک، 
پیش نویس پیشنهادی از سوی گمرک 
ایران جهت تصویــب در هیات وزیران، 
به وزارت اقتصاد ارائه شــده تا در هیات 
دولت مورد بررسی  قرار گیرد. در صورت 
تصویب، مهلت شش ماهه ای در اختیار 
صاحبان خودروهای رسوبی قرار می گیرد 
تا طبق ضوابط تعیین شــده نسبت به 

ترخیص اقدام کنند. 
جریان تعیین تکلیف خودروهای دپو شده در گمرک 
بــه ۱2 هزار و 26۱ خودرویی که طی ســال های 
گذشــته وارد گمرک و بنادر شد ولی به دلیل تغییر 
سیاست دولت و ممنوعیت واردات امکان ترخیص 
پیدا نکرد، برمی گردد که در نهایت بعد از چند دوره 
مصوبه هیات دولت ، ۱0 هزار و ۱2 دستگاه ترخیص 

و 2249 دستگاه باقی مانده است.
در دولت ســیزدهم بار دیگــر تعیین تکلیف این 

خودروها مطرح شــد و گمــرک نیز چندی پیش 
گزارشــی از وضعیت خودروهای رسوبی به وزارت 
اقتصاد ارائه کرد. این در حالی است که به تازگی با 
توجه به دستور رئیس جمهور مبنی بر پیگیری جدی 
برای تعیین تکلیف این خودروها، گمرک ایران، پیش 
نویس مصوبه  برای ترخیص خودروهای رسوبی را 
آماده و به وزارت اقتصاد ارائه کرد تا در دولت مطرح 
شود.  پیش نویس پیشنهادی برای تصویب در هیات 
وزیران که از ســوی ارونقی- معاون فنی گمرک 
ایران - به وزارت اقتصاد ارائه شده است،  بر لزوم باز 
شدن ثبت سفارش برای تعیین تکلیف بخش زیادی 
از این خودروها تاکید دارد؛ به طوری که اعلام شده 
است ثبت سفارش برای واردات خودروهای سواری 
که تا تاریخ ۱6 دی ماه ۱39۷ دارای قبض انبار اماکن 
گمرکی و مناطق ویژه و آزاد هستند به صورت بدون 
انتقال ارز و از محل ارز متقاضی با اظهار منشأ ارز به 
بانک مرکزی بلامانع خواهد بود، بنابراین کلیه ثبت 
سفارش های قبلی خودرو اعم از بانکی و غیربانکی 

لغو خواهد شد.خودروهایی که تا ۱6 دی ماه ۱39۷ 
دارای قبض انبار بوده و با رویه بانکی تأمین ارز شده  
است نیز  با پرداخت مابه التفاوت نرخ ارز دریافتی با 
نرخ سامانه نیما و با ثبت سفارش بانکی قابل ترخیص 
اســت و هر نوع تخصیص ارز جدید برای این ثبت 
سفارش ها ممنوع خواهد بود.همچنین اعلام شده 
اســت خودروهای با ارزش بیش از 40 هزار دلار با 
محاسبه و پرداخت 40 درصد سود بازرگانی، مازاد بر 
مأخذ حقوق ورودی قابل ثبت سفارش و ترخیص 
هســتند.درمورد خودروهای سواری با حجم موتور 
بالاتر از 2500 سی سی نیز با تاکید بر اینکه امکان 
ترخیص وجود ندارد، موارد استثنا مطرح و تاکید شده 
اســت خودروهای سواری مربوط به جانبازان طبق 
مصوبه بهمن ماه ۱3۸۷ و اصلاحات بعدی آن که 
تا شهریور ماه ۱393 وارد گمرک شده و دارای ثبت 
سفارش هستند، از این موضوع مستثنی بوده و امکان 

ترخیص خواهند داشت.
در مناطق آزاد نیز ترخیص خودروهای سواری بدون 

الزام به رعایت محدودیت حجم موتور 2500سی سی 
که تا 3۱ مرداد ۱39۷ برای آن ها توسط مناطق آزاد 
قبض انبار صادر شده با رعایت مقررات مربوطه،جهت 
شماره گذاری و تردد در محدوده مجاز تعیین شده در 

مناطق آزاد قابل ترخیص است.
در حالی مهلت تعیین تکلیف و ترخیص خودروهای 
رسوبی شش ماه تعیین شده که خودروهای دارای 

پرونده قضایی را از لحاظ زمانی در بر نمی گیرد؛ به 
طوری که در پیش نویس آمده انجام تشــریفات 
گمرکی و ترخیص خودروهای دارای پرونده قضایی 
که رأی قطعی منع پیگرد یا برائت آن ها از ســوی 
مرجع رســیدگی کننده صادر می شود مشمول قید 
زمانی برای ترخیص نیســت و با رعایت مقررات 

ترخیص می شود.
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 با 6 شرط ترخیص می شوند

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

تجدید مزایده حضوری و حراج
ســازمان مدیریــت پســماند شــهرداری کــرج در نظــر دارد اجــاره ملــک تجــاری مشــروحه ذیــل را از طریــق مزایــده 
حــراج حضــوری بــه افــراد واجــد صلاحیــت واگــذار نمایــد. لــذا متقاضیــان مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد بــا 
در دســت داشــتن فیــش واریــزی بــه مبلــغ 1/000/000 ریــال بــه حســاب 700824109683 نــزد بانــک شــهر 

بــا آدرس : کــرج – میــدان امــام حســین )ع( ) ساســانی( – انتهــای خ شــهید صدوقــی – ســازمان مدیریــت پســماند شــهرداری کــرج 
امــور قراردادهــا مراجعــه نماینــد.

تجدید مزایده حضوری و حراج

میزان سپرده )ریال(شرح پروژه هاردیف

مجتمع تعمیرگاهی به مساحت 2779/30 مترمربع محصور شده با دیوار  و درب 1
246/000/000فلزی و اعیانی به مساحت 522 مترمربع

ــه  ــه مــدت 10 روز در ســاعات کاری ب ــت 1400/09/11 ب ــورخ 1400/09/01 لغای ــد از م ــی آی ــه عمــل م ــوت ب ــان دع 1- از متقاضی
ــه حضــور و  بازدیــد در محــل ایــن ســازمان حضــور بهــم رســانید . ــام تعطیــل نســبت ب اســتثنای ای

2- مزایده حضوری ) حراج( در روز شنبه 1400/09/13 در ساعت 10 صبح در محل سازمان برگزار خواهد شد .
ــده قبــل از روز برگــزاری  ــوان ســپرده شــرکت در مزای ــده را تحــت عن ــغ کل مزای ــده مــی بایســت 10 درصــد از مبل ــده مزای 3- برن

ــه نماینــد. ــه صــورت نقــدی پرداخــت نمایــد و فیــش آن ارائ مزایــده در وجــه ایــن ســازمان ب
4- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

5- شرکت متقاضیان در حراج حضوری بدون واریزی مبلغ سپرده امکان پذیر نمی باشد.
6- قیمــت پیشــنهادی نبایــد از قیمــت پایــه اعــلام شــده کمتــر باشــد و هزینــه چــاپ آگهــی و کارشناســی بــر عهــده برنــده مزایــده 

و بعــد از اعــلام برنــده نقــداً دریافــت مــی گــردد.
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سازمان مدیریت پسماند شرکت تولید نیروی
 برق زاهدان

یک کارشناس بازار خودرو گفت: مصوبه مجلس درباره واردات خودرو، فقط 
شامل چند شرکت می شود و همین رانت بزرگی ایجاد می کند و تاثیری در 

بازار خودرو نخواهد داشت.
آقای امیرحسن کاکایی افزود: مصوبه مجلس ابهامات زیادی دارد، اما در صورتی که به قانون 
تبدیل شود؛ شش ماه زمان نیاز دارد تا اجرایی شود و اگر اجرایی شود فقط شامل چند شرکت 
خواهد بود و همین امر، باعث رانت خواری بزرگی خواهد شد ضمن اینکه در بازار هم تاثیر 
چندانی نخواهد گذاشت.وی با اشاره به اینکه اگر این طرح به قانون تبدیل شود شش ماه زمان 
نیاز دارد تا اجرایی گردد گفت: اگر تغییری در قیمت خودرو های مونتاژی صورت گرفت، باید 

دنبال بررسی پارامتر های دیگری بود.
 کاکایی به رکود بازار خودرو هم اشاره کرد و افزود: در حال حاضر رکود در بازار حاکم است و 

خرید و فروش در این بازار، هیجانی و توسط دلالان خودرو افزایش یا کاهش می یابد.
این کارشــناس خودرو با بیان این که ممانعت از واردات خودرو یک قانون نیست گفت: در 
مجلس قانونی مبنی بر منع واردات خودرو وجود ندارد بلکه از سه و سال و نیم پیش به دلیل 
مدیریت ارز، دولت واردات خودرو را ممنوع کرد در حالی که مشــکلی به لحاظ قانونی برای 

واردات خودرو وجود ندارد بلکه مشکل کمبود ارز است.
کاکایی با بیان اینکه در طرح مجلس، راه حلی برای کمبود ارز داده نشده افزود: طبق مصوبه 
اخیر مجلس، هر کس قطعات خودرو و یا خودرو برای صادرات داشته باشد، می تواند خودرو 
وارد کند، در حالی که اگر ارز باشد باید به مواد اولیه و تامین قطعات اختصاص یابد تا 200 هزار 
خودرو از پارکینگ خودروسازان ترخیص شود.وی اضافه کرد: این طرح کمکی به صادرات هم 
نمی کند، زیرا مشکل صادرات ما، از مسایل سیاسی، ساختاری و حقوقی در سطح بین المللی 
است. این کارشناس بازار خودرو با بیان این که خودرو مثل گوجه فرنگی و خیار نیست که از 
جاده ها رد شود و پولش با چمدان برگردد، گفت: خودرو باید از مبادی رسمی عبور کند و پولش 

هم از مبادی رسمی برگردد. 
وی ایجاد معاونت اقتصادی در وزارت خارجه را مهم دانست و افزود: اصولا صادرات در سطح 
گسترده نیاز به روابط سیاسی بین المللی دارد اکثر سفرا در دنیا کارشان بسترسازی برای صادرات 

است در حالی که در وزارت امور خارجه ما این معاونت وجود ندارد.
امیرحســن کاکایی کارشــناس بازار خودرو ادامه داد: به خصوص دربــاره صادرات خودرو 
بسترسازی درازمدت نیاز است. برای فروش خودرو و صادرات ضمانت خدمات پس از فروش 
باید داده شود و به گونه ای برخورد شود که وقتی خودروی ما در کشوری مثل عراق فروخته 
می شود فرد در هر مکانی از این کشور بتواند لوازم یدکی را تهیه کند و از تعمیرات آن بهره مند 
شود.وی گفت: زمانی ســرمایه گذاری خوبی در کشور هایی مثل عراق، سوریه، آذربایجان، 
بلاروس و ونزوئلا در این زمینه داشتیم که هر کدام با چالش هایی روبه رو شد. کاکایی افزود: 
برای رفع این چالش ها نیاز به بررسی های اساسی از جانب مسئولان مربوطه به ویژه وزارت 

امور خارجه است.

کانزومر ریپورتس حاصل تحقیقات سالانه ی خود در مورد قابلیت اطمینان 
خودروها را منتشر کرده است. 

در این فهرست در قعر جدول خودروهای تسلا و لینکلن قرار دارند در حالی که لکسوس، مزدا 
و تویوتا عنوان قابل اطمینان ترین برندها را در گزارش سالانه کانزومر ریپورتس کسب کرده 
اند. در صدر جدول مدل های 2022 لکسوس جی ایکس، کیا نیرو برقی و تویوتا پریوس پرایم 
معرفی شده اند.این نکته خیلی جالب است که ارزشمندترین خودروساز بازار بورس غیرقابل 

اعتمادترین خودروی جاده های آمریکا را می سازد.
خودروساز برقی تسلا در حال حاضر بیش از ۱ هزار میلیارد دلار ارزش دارد اما در بین 2۸ برند 
معرفی شــده کانزومر ریپورتس مقام 2۷امُ را به دست آورده است. مقام 2۸امُ هم از آن برند 

لاکچری فورد یعنی لینکلن است.
کانزومر ریپورتس از روش نظرسنجی در مورد معیارهای خاص از صاحبان خودروها به این 
نتیجه می رسد. این صاحبان خودرو حداقل باید یک سال تجربه رانندگی با آن برند را داشته 

باشند. با این نظرسنجی ها مدل 2022 برندها امتیاز کسب می کنند.
تسلا مدل های S،  Y، و X همگی پایین تر از متوسط امتیاز قابلیت اطمینان قرار گرفتند و 
کل برند را پایین کشیدند. کانزومر ریپورتس همچنان مدل 3 تسلا سال 2022 را به خریداران 

توصیه می کند.
در بالای جدول نام برندهای لکسوس، مزدا، تویوتا، اینفینیتی، بیوک، هوندا و سوبارو به چشم 
می خورد و در ته جدول نام های تسلا، لینکلن، فولکس واگن، جنسیس و جیپ دیده می شوند.
خودروهای برقی در پژوهش کانزومر ریپورتس در بالای حد متوسط قرار گرفته اند. از جمله 
کیا نیرو، نیسان لیف، فورد موستانگ مَک-ایی همگی بالای امتیاز متوسط بوده اند. در بین 
خودروهای برقی هیبریدی های جمع و جور قابلیت اعتماد و اطمینان بیشتری از خود نشان 

داده اند.
در این دسته بندی ها، شاسی بلند های برقی پایین ترین امتیاز را در قابلیت اطمینان به دست 
آورده اند و همگی زیر امتیاز متوسط قرار دارند. ته جدول شاسی بلندهای برقی هم تسلا مدل 
ایکس و آئودی ایی-ترون E-Tron قرار گرفته اند. جالب این جا است که نه موتور و نه 
باتری این خودروها هیچکدام نارضایتی به وجود نیاورده اند بلکه ابزارهای الکترونیکی و امکانات 

روز خودروها است که برخی از مشتریان را ناراضی کرده است.
مشکلات کیفی تسلا، در چند سال گذشته بارها گزارش شده و دلیل آن هم این است که 
این خودروساز نوظهور برای رسیدن به برنامه های تدوین شده گاهی شتاب زده عمل کرده و 
هنگام بالا بردن ظرفیت های تولید از کیفیت کاسته است. خودروسازان پرتجمل مثل مرسدس 
بنز و آئودی یک قرن وقت داشته اند که ایرادهای کیفی خود را به تدریج کشف و رفع کنند اما 
تسلا در این مدت کوتاه فرصت کافی نداشته است.با این حال با وجود مشکلات کیفی متعدد 
در محصولات تسلا، به هیچ عنوان مانع اشتیاق خریداران نشده است. در معیار رضایت مالک 

کانزومر ریپورتس تسلا مقام اول را به دست آورده است.

 تسلا غیرقابل اطمینان ترین خودرو 
در فهرست گزارش مصرف کنندگان

 ایجاد رانت، با مصوبه مجلس
 درباره واردات خودرو 

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، 
ضمن تاکید بر اجــرای فرامین و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری در 
این خودروساز،   توسعه  راه  نقشه 
شــرکت های  با  همکاری  گفت: 
دانش بنیان و بهره مندی از دانش 
و ظرفیت های جوانان نخبه، بخشی 
از برنامه های ایران خودرو در مسیر 

خودکفایی است. 
فرشاد مقیمی، صرفه جویی ارزی محقق شده ناشی از مشارکت شرکت های دانش بنیان و 
هوافضا در ساخت داخل قطعات را از آغاز این همکاری ها، 9۸ میلیون یورو اعلام کرد و گفت: 
از مجموع ۱32 میلیون یورو تفاهم نامه های فعال با دانش بنیان ها و سازمان هوافضا که در دو 
سال اخیر منعقد شده، صرفه جویی 9۸ میلیون یورویی محقق و مابقی در مرحله قرارداد و 

مذاکره است. 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو ضمن اشاره به همکاری با شرکت های دانش بنیان در 
مسیر تحقق اهداف خودکفایی گفت: گروه صنعتی ایران خودرو با حمایت از جوانان نخبه و 
استقبال از همکاری شرکت های دانش بنیان در ارایه طرح های داخلی سازی تولید خودرو، 
اقدامات موثر و مهمی را در جهت تعمیق ساخت داخل و کاهش وابستگی به منابع خارج از 

کشور انجام داده است. 
مقیمی با بیان این که ایران خودرو با اعتقاد و باور به توانمندی نخبگان در گره گشایی و رفع 
بخشی از موانع تولید به ویژه داخلی سازی قطعات های تک، در این حوزه سرمایه گذاری کرده، 
خاطرنشان کرد: شرکت دانش بنیان جتکو که در زمینه طراحی و ساخت قطعات های تک 
مورد نیاز صنعت خودرو فعالیت می کند از زیرمجموعه های ایران خودرو است و در دو سال 
اخیر اقدامات مهمی را در این زمینه به انجام رسانده است. طراحی و نمونه سازی تارا برقی و 
همچنین پلتفرم برق و الکترونیک خودرو بخشی از دستاوردهای ذهن و دانش جوانان نخبه 

این شرکت است. 
وی کاهش هزینه های تولید را از ثمرات بهره مندی از توان شرکت های دانش بنیان خواند 
و گفت: تعمیق داخلی سازی از طریق میزهای خودکفایی وزارت صمت نیز با جدیت بالایی 

در حال اجرا است. 
مقیمی با با بیان این که از ســال ۱39۸ تا اوایل آبان ماه امســال توانســته ایم با اجرای 
پروژه های خودکفایی، بیش از 294 میلیون یورو صرفه جویی ارزی را محقق کنیم، ســهم 
میزهای خودکفایی وزارت صنعت، معدن و تجارت را ۸۷.۸ میلیون یورو دانست و اظهار کرد: 
هدف خودکفایی امسال ۱33 میلیون یورو است که با همکاری سازندگان توانمند در زنجیره 

تامین ایران خودرو، تا دهه نخست آبان ماه بیش از 66 میلیون یورو از آن محقق شده است.

تحقق صرفه جویی ارزی 98 میلیون 
یورو در همکاری با دانش بنیان ها
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